

BUPATI HALMAHERA BARAT JAILOLO

KEPUTUSAN BUPATI HALMAHERA BARAT

NOMOR: 57 / KPTS / 页 / 2018

TENTANG

PENETAPAN PENERIMA BANTUAN RUMAH SWADAYA BERUPA UANG DI DESA GALALA KECAMATAN JAILOLO KABUPATEN HALMAHERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2018

BUPATI HALMAHERA BARAT,

Menimbang: a. bahwa berdasarkan Pasal 4 huruf a Peraturan Menteri Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat Nomor: 13/PRT/M/2016 tentang Bantuan Stimulan Perumahan Swadaya dan Peraturan Menteri Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat Nomor 33/PRT/M/2016 tentang Petunjuk Teknis Penyelenggaraan Dana Alokasi Khusus Bidang Infrastruktur yang mengamanatkan bahwa Bantuan Stimulan Perumahan Swadaya dapat

ditetapkan Keputusan dimaksud;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Bupati tentang Penetapan Penerima Bantuan Rumah Swadaya Berupa Uang Di Desa Galala Kecamatan Jailolo Kabupaten Halmahera Barat Tahun Anggaran 2018;

berbentuk uang bagi masyarakat berpenghasilan rendah, maka perlu

- Mengingat: 1. Undang-undang Nomor 60 Tahun 1958 tentang Penetapan Undang –
 Undang Nomor 23 Darurat Tahun 1957 tentang Pembentukan Daerahdaerah Swantara Tingkat II Dalam Wilayah Daerah Swantara Tingkat I
 Maluku menjadi Undang-undang;
 - 2. Undang- undang Nomor 6 Tahun 2000 tentang Perubahan atas Undangundang Nomor 46 Tahun 1999 tentang Pembentukan Provinsi Maluku Utara, Kabupaten Buru dan Kabupaten Maluku Tenggara Barat;
 - 3. Undang- undang Nomor 1 Tahun 2003 tentang Pembentukan Kabupaten Halmahera Utara, Kabupaten Halmahera Selatan, Kabupaten Kepulauan Sula, Kabupaten Halmahera Timur, dan Kota Tidore Kepulauan di Provinsi Maluku Utara;
 - 4. Undang-undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara;
 - 5. Undang-Undang RI Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara RI Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara 4438);
 - 6. Undang-undang Nomor 36 Tahun 2009 tentang Kesehatan;
 - 7. Undang-undang Nomor 1 Tahun 2011 tentang Perumahan dan Kawasan Permukiman;
 - 8. Undang-undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa;
 - 9. Undang-undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah;
 - 10. Peraturan Pemerintah Nomor 33 Tahun 2005 tentang Dana Perimbangan;
 - 11.Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah;
 - 12.Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa;
 - 14.Peraturan Presiden Nomor 10 Tahun 2010 tentang Percepatan Penanggulangan Kemiskinan;



- 15. Peraturan Presiden Nomor 2 Tahun 2015 tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Nasional Tahun 2015-2019;
- 16. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 168/PMK.05/2015 tentang Mekanisme Pelaksanaan Anggaran Bantuan pada Kementerian Negara/Lembaga;
- 17. Peraturan Menteri Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat Nomor 13/PRT/M/2016 tentang Perumahan;
- Nomor Menteri Pekerjaan Umum dan Perumahan 18. Peraturan 33/PRT/M/2016 tentang Petunjuk Teknis Penyelenggaraan Dana Alokasi Khusus Bidang Infrastruktur;
- 19. Peraturan Daerah Kabupaten Halmahera Barat Nomor 6 Tahun 2017 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Halmahera Barat;

Memperhatikan:

Surat Usulan Kadis Perumahan dan Kawasan Permukiman Kab. Halmahera Barat Nomor: 648.1/025/PKP/II/2018 Tgl 26 Februari 2018 Perihal: Permohonan Penetapan Penerimaan Bantuan Rumah Swadaya Berupa Uang Untuk 10 (Sepuluh) Desa Yang Tersebar di Kab. Halbar T.A 2018.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KESATU

Menetapkan Penerima Bantuan Rumah Swadaya Berupa Uang di Desa Galala Kecamatan Jailolo Kabupaten Halmahera Barat Tahun Anggaran 2018, sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

: Penetapan Penerima Bantuan Rumah Swadaya Berupa Uang sebagaimana dimaksud Diktum Kesatu, secara teknis dan administrasi dibawah Kadis Perumahan dan Kawasan Permukiman tanggungjawab Halmahera Barat sehingga diharapkan Bantuan tersebut tepat sasaran dan dapat dipertanggungjawabkan sesuai ketentuan peraturan perundangundangan yang berlaku.

KETIGA

Segala biaya yang akan timbul akibat dikeluarakannya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Halmahera Barat.

KEEMPAT: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di: Jailolo

Maret Pada tanggal: 19

BUPATI HALMAHERA BARAT

2018

Pejabat Paraf Sekretaris Daerah Ass Bid Pem & Adm Umum Kadis Perumahan & KP Kabag Hukum & Orgs

Tembusan: disampaikan Kepada Yth:

- 1. Menteri Dalam Negeri di Jakarta;
- 2. Menteri PU dan Perumahan di Jakarta;
- 3. Gubernur Maluku Utara di Sofofi,
- 4. Ketua DPRD Kab. Halmahera Barat di Jailolo,
- 5. Dirjen Penyediaan Perumahan Kemenpupera RI di Jakarta
- 6. Kepala SNVT Penyediaan Rumah Propinsi Maluku Utara di Ternate
- 7. Kepala BAPPEDA Propinsi Maluku Utara di Sofifi
- 8. Kepala Badan Perencanaan, Penelitian & Pengembangan Daerah Kab. Halmahera Barat di Jailolo,
- 9. Kadis Perumahan & Kawasan Permukiman Kab. Halbar di Jailolo
- 10.Penerima Bantuan Rumah Swadaya Berupa Uang untuk dipergunakan seperlunya



Nomor Tentang Lampiran

: Keputusan Bupati Halmahera Barat : らう /KPTS/ 寅 /2018

Desa Galala Kecamatan Jailolo Kabupaten Halmahera Barat Penerima Bantuan Rumah Swadaya Berupa Uang Tahun 2018

						HAIMUI .			o management of the same	4
N01°03.329' E127°27.117'	N01°03.329'		Rp 15.000.000			DESA GALALA	8201015405770001	IMA RAHMAD	20	20
E127°27.201'	N01°03.433'		Rp 15.000.000			DESA GALALA	8201010910810001	IKSAN M SALEH	19	19
N01°03.414' E127°27.257'	N01°03.414'	3	Rp 15.000.000			DESA GALALA	8201011105760002	RIKSAN MALAN	18	18
N01°03.415' E127°27.439'	N01°03.415'		Rp 15.000.000			DESA GALALA	8201012810830001	ABDUL GANI	17	17
N01°03.517' E127°27.428'	N01°03.517'		Rp 15.000.000			DESA GALALA	8201015407760003	ATINA BASIR	16	16
E127°27.399'	N01°03.362' E127°27.399	Rp 30.000.000				DESA GALALA	8201012810700001	MUHAMAD ALI HASAN	15	15
E127°27.341'	30.000.000 N01°03.378' E127°27.341	Rp 30.000.000		2		DESA GALALA	8201016808630004	YUSRA SENG	14	14
E127°27.188′	30.000.000 N01°03.332' E127°27.188'	Rp 30.000.000				DESA GALALA	8201010107780029	HADAR BAYAU	13	13
E127°27.166′	N01°03.291' E127°27.166	Rp 30.000.000				DESA GALALA	8201011109800002	SARIF RASID	12	12
E127°27.374'	N01°03.468' E127°27.374	Rp 30.000.000				DESA GALALA	8201010405690001	ISHAK DAIAN	11	11
E127°27.335′	N01°03.375'	Rp 30.000.000				DESA GALALA	8201012511870002	YUSDI SULAIMAN	10	10
E127°27.402'	30.000.000 N01°03.277' E127°27.402	Rp 30.000.000				DESA GALALA	8201060710750001	ALBANA SADIRA	9 ,	9
E127°27.174'	N01°03.394' E127°27.174	Rp 30.000.000				DESA GALALA	8201011412750001	IDHAR PELU	∞	∞
E127°27.307'	30.000.000 N01°03.541' E127°27.307'	Rp 30.000.000				DESA GALALA	8201011604820001	ISMID HANAN	7	7
E127°27.458'	30.000.000 N01°03.372' E127°27.458	Rp 30.000.000				DESA GALALA	8201010504770001	RUSTAM HAMA TASIM	6	6
E127°27.456'	30.000.000 N01°03638'	Rp 30.000.000				DESA GALALA	8201011411850002	ISMID DJABID	51	5
E127°27.570'	N01°03.646'	Rp 30.000.000				DESA GALALA	8201010502880001	ISMAD SENEN	4	4
E127°27.558'	N01°03.626'	Rp 30.000.000				DESA GALALA	8201014408880002	SARTI TAIB	ω	ω
E127°27.554'	N01°03.560' E127°27.554	Rp 30.000.000				DESA GALALA	8201011404780002	AMIR LATUMAHA	2 /	2
E127°27.38'	N01°03.37'	Rp 30.000.000				DESA GALALA	82010101111890000	IFRAT M FALAHU	Н	1
т	Z	PB (RP)	PK BERAT (RP)	PK RINGAN (RP) PK SEDANG (RP)	PK RINGAN (RI				BNBA	
JINAT	KORDINAT	PEMBANGUNAN BARU	UALITAS	ORI PENINGKATAN KUALITAS	KATEG	ALAMAT	NOMOR KTP/NIK	NAMA	NO.	N O
	THE PROPERTY OF THE PROPERTY O									

JUMLAH :

Ŗр

Ŗ

1. Alokasi Dana BSPS Perkategori PK & PB =

2. Total Alokasi Dana BSPS Untuk Semua Kategori PK & PB =

3. Banyaknya Kategori PK & PB =

Rp 75.000.000 Rp 450.000.000 Rp 525.000.000

15

20

Ditetapkan di : Jailolo

Pada Tanggal : 19 Moret 2018

BUPATI HALMAHERA BARAT

DANNY MISSY

Kadis Perumahan & KP Kabag Hukum & Orgs

Ass Bid Pem & Adm Umum

Sekretaris Daerah

Pejabat

